АДМИНИСТРАЦИЯ ТОПЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                                  ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.07.2025                                                                                                                   № 86

                                      с. Топчиха
	Об утверждении Перечня муниципального имущества   собственности муниципального образования Топчихинский сельсовет, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»

В соответствии с частью 4.1 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), статьей 17 закона Алтайского края от 17.11.2008 №110-ЗС «О развитии малого и среднего предпринимательства в Алтайском крае» (в ред. Законов Алтайского края от 10.11.2009 N 88-ЗС, от 05.09.2011 N 119-ЗС, от 04.12.2013 N 83-ЗС, от 03.06.2016 N 46-ЗС, от 04.04.2017 N 18-ЗС, от 11.03.2019 N 17-ЗС, от 24.12.2019 N 123-ЗС, от 15.10.2020 N 72-ЗС, от 01.04.2021 N 32-ЗС, от 03.03.2022 N 16-ЗС, от 07.10.2022 N 85-ЗС, от 31.05.2023 N 33-ЗС, от 07.09.2023 N 50-ЗС), решением Топчихинского сельского Совета депутатов от 05.11.2019 № 58 «Об установлении Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества  собственности муниципального образования Топчихинский сельсовет, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) (с изм. от 18.07.2022 №11, от 01.07.2024 №9), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», решением Топчихинского сельского Совета депутатов от 05.11.2019 № 59 «Об установлении Порядка  и условий предоставления в аренду (включенного в перечень муниципального имущества собственности муниципального образования Топчихинский сельсовет, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) (с изм. от 01.07.2024 №10), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Уставом муниципального образования Топчихинский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, постановляю:
1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Топчихинский сельсовет, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.
2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах в Администрации сельсовета и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации сельсовета                                                      Н. С. Краскова
Исп. Н.А.Падалка

Тел.2-28-44